
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

81Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXV

ld:OE28A9CASOBF 1602 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUI 
CNPJ: 07.450.778/ 0001 - 41 

-'•'-- ÃLA~tiA 
T~•~ .. 

Portaria nº 068/2025 

Alagoinha do Piauí (PI), 18 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Alagoinha do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e considerando o resultado final do 

Edital de Chamada Pública nº 001/2025; 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora efetiva, a Sra. MARILEUSA VIANA DA SILVA, 

Inscrita no CPF sob o nº 779.079.493-00, para exercer a função de Diretora da 

Unidade Escolar João Francisco de Sousa , Localidade Amarelo Ferrado 1, neste 

município. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

Art. 3° - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Alagoinha do Piauí - PI, 18 de fevereiro de 2025. 

PEDRO OTACILIO ' Asslnadodeformadigítat 

DE SOUSA ~~DROOTACIUODE 

MOURA:079050763 OUAA.1l790S076334 
: / óac:lõs: 2025.02.1912:53:.34 

34 11/ -o,·oo· 
PEDRO OTACILIO DE SOUSA MOURA 

Prefeito Municipal 

ld:07384E707D0D15FF 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ 
CNPJ: 07.450.778/0001 - 41 

-..J.L ÃLASHÃ 
T~•~"' 

Portaria nº 069/2025 

Alagoinha do Piauí (PI), 18 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Alagoinha do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município ; 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR, a servidora efetiva, a Sra. MARTILIANA MARCOLINA DA 

CONCEICAO, inscrita no CPF sob o nº 778.338.483-87, para exercer a função de 

Coordenadora da Unidade Escolar Jonas Nicolau da Rocha (sede), neste município. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

Art. 3° - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Alagoinha do Piauí - PI, 18 de fevereiro de 2025. 

PEDRO OTACILIO DE , ~=~:~~1~J:' 
SOUSA ~Rldl790.507~U4 
MOURA:079050i 4 ~~2❖2S.02. l912:S4:11 

PEDRO OTACILIO DE SOUSA MOURA 
Prefeito Municipal 

1 d: 089B93 ESDA97 l SF E 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUI 
CNPJ: 07.450.778/0001 - 41 

-..J.L ÃLAGôitiHÃ 
-- DO PIAUI --
T~•~ 

Portaria nº 070/2025 

Alagoinha do Piauí (PI), 18 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Alagoinha do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1° - DESIGNAR a servidora efetiva, a Sra. VANJA MARIA DA ROCHA, inscrita 

no CPF sob o nº 900.273.023-34, para exercer a função de Coordenadora Adjunta 

da Unidade Escolar Jonas Nicolau da Rocha (anexo), neste município. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

Art. 3° - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

ESTADO DO PIAUÍ 

Alagoinha do Piauí - PI, 18 de fevereiro de 2025. 

PEDRO OTACILIO DE Ç A"lnadodolonn,dlgl<,lpo, 
SOUSA /'PEOROOTACIUOOESOUSA 

MOU RA:0790507~}'34 ~;;i~~::~:~3::54:36 -03•00· 

PEDRO OTACILIO DE SOUSA MOURA 
Prefeito Municipal 

ld:09FED961382115FD 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUI 
CNPJ: 07.450.778/0001 - 41 

-..J.L ÃLAGôitiHÃ 
-- DOPIAUI --

T,......•~ 

Portaria nº 071/2025 

Alagoinha do Piauí (PI), 18 de fevereiro de 2025. 

O Prefeito Municipal de Alagoinha do Piauí (PI), no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º - DESIGNAR, o servidor efetivo, o Sr. VALDERI ANTONIO DA ROCHA, 

Inscrito no CPF sob o nº 937.579.483-00, para exercer a função de Coordenador 

da Unidade Escolar Joaquim José da Silva, Povoado São João, neste município. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas 

as disposições em contrário. 

Art. 3° - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

Alagoinha do Piauí - PI, 18 de fevereiro de 2025. 

PEDROOTACILIO DE ' A"lnododefo,...dlgl<olpo, 
SOUSA PEDROOTACILIODESOUSA 

MOURA:079050763-34oaÍ~~~~o5f~:3,fss:02-03·00' 

PEDRO OTACiLIO DE SOUSA MOURA 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

